
FERMATE ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO

*** CASATENOVO - Piazza della Repubblica 05:45 13:45

*** Arcore - Stazione ferroviaria 05:55 13:35

*** Monza - Corso Milano,14 06:05 13:25

*** Sesto San Giovanni - Piazza 1° Maggio 06:15 13:15

MILANO - AUTOSTAZIONE TERMINAL MM1
LAMPUGNANO

07:00 12:30

MILANO - MM3 TERMINAL DI SAN DONATO 07:30 12:00

Lodi - (Bennet) Distributore ENI 07:45 11:45

RIMINI - P.zza Marvelli, 8/B ex P.zza Tripoli 11:30 08:00

Bellariva - Piazzale Gondar, 2 11:35 07:55

Marebello - Via Regina Margherita, 109 11:40 07:50

Rivazzurra - Hotel Nuova Medusa (Viale Regina
Margherita,32)

11:45 07:45

Miramare - Hotel Terminal Palace (Viale Regina
Margherita,100)

11:50 07:40

Riccione - Piazzale Giovanni XXIII 11:55 07:35

Riccione - Viale Milano / Giardini Cassa Mussolini 12:00 07:30

Riccione - Via Torino (davanti L'Oasi Centro del
Benessere)

12:05 07:25

Misano - Viale Litoranea Nord, 59, bagni Calypso 12:10 07:20

Misano - Viale della Stazione, fermata bus n.64 12:13 07:17

Portoverde - fermata bus 69 Porto Verde - Via Litoranea
Sud

12:15 07:15

Cattolica - Largo Danimarca 12:20 07:10

Cattolica - Via Mazzini,147, fermata bus 76 12:25 07:05

Gabicce Mare - Via della Vittoria (fronte civico 68) -
fermata nel parcheggio 

12:30 07:00

*** Si effettua previo cambio bus al terminal di Lampugnano 
 


Durante il viaggio viene effettuata una sosta presso un'area di servizio
attrezzata 
 


Si effettua il servizio sabato in andata e
domenica in ritorno

CALENDARIO DEI SERVIZI

CASATENOVO > MILANO > RIMINI > GABICCE

Dal 02 luglio al 28 agosto

SOSTE: durante il viaggio, per garantire il rispetto dei
tempi di guida e di riposo dei conducenti, come da
regolamento CE/06, verrà effettuata una sosta di durata
variabile dai 30 ai 45 minuti.

SCADENZA DEI BIGLIETTI:  i biglietti di A/R con ritorno
da prenotare successivamente  scadono il 28 agosto
2022. Per assicurarsi il posto sul viaggio di ritorno si
consiglia la prenotazione con anticipo di 3 giorni della
data di partenza. 

BAGAGLI: i bagagli sono trasportati gratuitamente a
completo rischio e pericolo del viaggiatore. La società
non si assume responsabilità on caso di smarrimento,
danneggiamento o furto dei bagagli. È vietato includere
nei bagagli sostanze infiammabili, nocive o pericolosa.

Per prenotazioni online: www.autostradale.it
Per prenotazioni - agenzie/rivendite:
www.busitalia.it

STAR  Noleggio
Lodi, Viale Italia 100, tel. 0371/51011-420128-30410-30263
Milano, Via Passo Pordoi 7/5, tel. 025392425


